[image: image1.jpg]

                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от   «18»  марта  2020

                     №  217-п
г. Елизово

	О внесении изменений в постановление администрации Елизовского городского поселения от 23.05.2019 № 555-п «Об утверждении перечня управляющих организаций для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация на территории Елизовского городского поселения»

В соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Правилами определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616, руководствуясь Уставом Елизовского городского поселения Елизовского муниципального района в Камчатском крае, в связи с представлением муниципальным унитарным предприятием «Елизовское городское хозяйство» письма об исключении из перечня управляющих организаций для управления многоквартирными домами на территории Елизовского городского поселения, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменение в перечень управляющих организаций для управления многоквартирными домами на территории Елизовского городского поселения, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, утвержденный постановлением администрации Елизовского городского поселения от 23.05.2019 № 555-п, изложив в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

          3. Муниципальному казенному учреждению «Служба по обеспечению деятельности администрации Елизовского городского поселения» опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы администрации Елизовского городского поселения.

Глава администрации

Елизовского городского поселения                                                       Д.Б.Щипицын

	Приложение

к постановлению администрации

Елизовского городского поселения

от «18» марта 2020 № 217-п

«Приложение

к постановлению администрации

Елизовского городского поселения

от «24» июля 2019 № 757-п

Перечень управляющих организаций для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

на территории Елизовского городского поселения

	№ п/п
	Наименование управляющей организации
	Дата подачи заявления
	Дата, номер, срок лицензии на осуществление предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами

	1
	ООО «Жилремстрой»

(ИНН 4105038496)
	21.05.2019
	от 08.05.2015 № 62 (бессрочно)

	2
	Муниципальное унитарное предприятие «Елизовская управляющая компания»

 (ИНН 4105045944)

	21.05.2019
	от 25.07.2016 № 113 (до 11.01.2023)

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «Гермес»
(ИНН 4101187458)
	22.07.2019
	от 17.07.2019 № 161 (на срок до 17.07.2024)

	4
	ООО «Управляющая компания «Русский дом» (ИНН 4101172814)
	29.08.2019
	От 30.12.2015 № 103 (бессрочно)

	5
	ООО «Уютное жилье» (ИНН 4105044429)
	16.12.2019
	От 23.06.2015 № 82  (на срок до 11.01.2023 года)